
 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

04 вересня 2025 року    с. Мигія    №  104 

 

Про створення атестаційної комісії та 

організацію проведення атестації  

педагогічних працівників  

у 2025-2026 навчальному році   

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», частини 5 статті 59 

Закону України «Про фахову передвищу освіту», п.2 розділу 2 Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерством 

освіти і науки України від 09.09.2022р. №805 (із змінами, внесеними згідно з 

Наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022р.; в редакції Наказу 

Міністерства освіти і науки №1277 від 10.09.2024р.), Положення про ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ», Положення про атестацію педагогічних 

працівників ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», з метою 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 

ефективності освітнього процесу та організації і проведення атестації у коледжі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію в складі: 

Голова комісії: Тетяна КУЗНЄЦОВА, в.о. директора коледжу. 

Заступник голови: Людмила МУЗИЧЕНКО, заступник директора з навчальної 

роботи. 

Секретар: Наталя ТАРАСОВА, методист навчально-методичного підрозділу. 

Члени комісії: 

Тамара БОГАЧОВА, голова циклової комісії ветеринарно-технологічних 

дисциплін; 

Марина ВЕРБА, голова профспілкового комітету; 

Наталія ДВЕРНИЦЬКА, юрисконсульт; 

Галина ДЯКОНОВА, старший інспектор з кадрів; 

Світлана КОВАЛЬЧУК, завідувач відділення; 

Наталя НЕСТЕРЕНКО, голова циклової комісії агро-економічних 



дисциплін; 

Світлана ПРИСЯЖНЮК, голова методичного об’єднання кураторів груп; 

Володимир РОДЧЕНКО,завідувач навчально-методичним кабінетом; 

Наталя ТАРАНЕНКО, голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 

Наталя ШЕВЧУК, завідувач відділення. 

 

2. Атестаційній комісії організувати проведення атестації педагогічних 

працівників згідно вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 


